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GENEL GEREKÇE

Ülkemizde 6/2/2023 tarihinde yaşanan ve gerek şiddeti ile etkilediği alan gerekse
yarattığı hasar nedeniyle "yüzyılın depremi" olarak nitelendirilen deprem afetleri netieesinde
8/2/2023 tarihi itibarıyla 3 ay süreyle olağanüstü hal ilan edilmiş ve olağanüstü hal dönemi
boyunca afetlerin ekonomik ve sosyal yaşam üzerindeki etkilerinin azaltılması amacıyla
Anayasanın ve ilgili kanunların verdiği yetkiler çerçevesinde gerekli düzenlemeler yapılmıştır.

Bu çerçevede Kanun Teklifiyle, deprem afetleri nedeniyle ortaya çıkan finansman
ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlanmasını teminen bir defaya mahsus olmak üzere ek
motorlu taşıtlar vergisi ihdas edilmesi, kurumlar vergisi oranlannm artmlması ve bazı
istisnalann kaldırılması amaçlanmaktadır. Ayrıca vergi kanunlannda yer alan bazı maktu vergi
tutarlannm ilgili mevzuatında artırılmasına imkân veren hükümlerin güneellenememesi
nedeniyle bu vergilerin gayrisafi yurt içi hasıla içindeki paylannm azaldığı dikkate alınarak
maktu tutarlann güncellenmesine imkân verecek şekilde yetki düzenlemeleri öngörülmektedir.

Diğer taraftan, kamu çalışanlarımızın ve emeklilerimizin mali ve sosyal haklarında
iyileştirmeler yapılarak refah seviyelerinde artış sağlanması amacıyla düzenlemeler yapılmış
ve yapılmaya devam edilmektedir. Bu kapsamda yapılan düzenlemeler ile 2023 yılı Ocak
ayında kamu çalışanlarımızın ve emeklilerimizin aylık ve ücretlerinde ilave refah payı verilerek
yüzde 30 oranında artış uygulanmış; bayram ikramiyeleri 2.000 Türk Lirasına, en düşük emekli
aylığı ise 7.500 Türk Lirasına çıkarılmıştır.

Bununla birlikte, vatandaşlarımızdan gelen talepler dikkate alınarak 5510 sayılı Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa eklenen geçici 95 inci madde çerçevesinde,
8/9/1999 (dahil) tarihinden önce malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası kapsamında sigortalı
sayılanların emekliliğe hak kazanma koşullarından yaş şartı kaldmlmış ve iki milyonu aşkın
vatandaşın emekli olabilmesine imkân tanınmıştır.

Bu düzenlemelerin devamı niteliğinde olan Kanun Teklifiyle ise; kamu çalışanlarının
refah düzeyinin artmlması amacıyla ilave iyileştirmeler yapılması amaçlanmaktadır. Bu
kapsamda Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara
İlişkin 2022 ve 2023 Yıllarını Kapsayan 6. Dönem Toplu Sözleşme hükümleri gereğince kamu
görevlilerinin aylık ve ücretlerinde 1/7/2023 - 31/12/2023 tarihleri arasındaki dönem için
enflasyon farkı dahil yapılması öngörülen artışa ek olarak (15.965) gösterge rakamının memur
aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda ilave ödeme yapılması öngörülmektedir.

Aynca, 2016 yılından itibaren istihdamı desteklemek amacıyla işverenlere verilen
asgari ücret desteği uygulamasının 2023 yılı Temmuz-Aralık döneminde de sürdürülmesine
yönelik düzenleme yapılması öngörülmektedir.

Kanun Teklifiyle, deprem afetleri nedeniyle ortaya çıkan ilave finansman ihtiyacının
karşılanması ve Hazine nakit rezervinin güçlü seviyede tutulabilmesi amacıyla 2023 Yılı
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu kapsamında belirlenen net borç kullanımı tutarının
artırılmasına yönelik düzenleme yapılması ile 2023 yılında kamu personeli ve emeklilerin mali
ve sosyal haklarının iyileştirilmesine yönelik yapılan düzenlemeler nedeniyle ortaya çıkan ilave
ödenek ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla merkezî yönetim kapsamındaki kamu idareleri
bütçelerinin ilgili tertiplerine ödenek ekleme yetkisi verilmesi amaçlanmaktadır. Aynca, 4749
sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun gereğince
uygulama bulan kur korumalı mevduata ilişkin yapılan düzenleme ile sistemin bütünüyle
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca yürütülmesi öngörülmektedir.

Diğer taraftan, 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 4 üncü maddesinde, COVlD-19
salgın hastalığının ülkemizde yayılmasını önlemek amacıyla bu hastalığın ülkemizde ilk defa
görüldüğü 11/3/2020 tarihi ile geçici 4 üncü maddenin yürürlüğe girdiği 9/11/2022 tarihi
arasında geçen süre içerisinde işlenen fiiller için kesilen cezalann tahsilinden vazgeçilmesi
yönünde yapılan düzenlemede yer alan, bu cezalardan tahsil edilmiş olanlann iade



edilmeyeceğine ilişkin hükmün Anayasa Mahkemesince iptal edilmesi üzerine iptal kararı
gerekçesi de dikkate alınarak; 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 5326 sayılı
Kabahatler Kanunu kapsamında verilen ve 9/11/2022 tarihinden önce tahsil edilen idari para
cezalarının iadesine yönelik düzenleme yapılması amaçlanmaktadır.



MADDE gerekçeleri

MADDE 1- Madde ile, 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen
depremlerin etkilerinin azaltılması amacıyla ortaya çıkan finansman ihtiyacının
karşılanmasında kullanılmak tizere, 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5 inci, 6 ncı
ve geçici 8 inci maddelerinde yer alan (1), (I/A), (II) ve (IV) sayılı tarifelerde bulunan ve bu
Kanunun yayımlandığı tarihte kayıt ve tescilli olan taşıtlar ile 31/12/2023 tarihine kadar ilk defa
kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlardan, bir defaya mahsus olmak üzere, 2023 yılında tahakkuk
ettirilen motorlu taşıtlar vergisi tutarı kadar ek motorlu taşıtlar vergisi alınması
öngörülmektedir.

Ek motorlu taşıtlar vergisinin, bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla 197 sayılı Kanun
kapsamında motorlu taşıtlar vergisi mükellefi olan gerçek ve tüzel kişiler adına bu Kanunun
yayımı tarihinde; bu Kanunun yayımı tarihinden 31/12/2023 tarihine kadar ilgili sicillere ilk
defa kayıt ve tescil edilen taşıtlann sahibi olan gerçek ve tüzel kişiler için ise kayıt ve tescilin
yapıldığı tarihte tahakkuk ettirileceği ve tebliğ edilmiş sayılacağı düzenlenmektedir.

Aynca maddede, söz konusu verginin ödeme şekli ve zamanı düzenlenirken, 197 sayılı
Kanunun 4 üncü maddesinde yer alan istisnalar ek motorlu taşıtlar vergisi bakımından da
geçerli kılınmakta ve 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler
nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep ilan edilen yerlerde; deprem tarihi
itibarıyla kayıt ve tescilli olan taşıtlar, deprem nedeniyle yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı
hale gelen binaların maliklerine ait taşıtlar, depremlerde ağır hasar görerek kullanılamaz
duruma gelen taşıtlar ile deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini
kaybeden mükelleflere ait taşıtlar da ek motorlu taşıtlar vergisinden istisna edilmektedir. Ek
motorlu taşıtlar vergisi ile ilgili olarak maddede hüküm bulunmayan hallerde 197 sayılı Kanun
hükümlerinin uygulanacağı düzenlenmekte ve maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslan
belirleme hususunda Hazine ve Maliye Bakanlığına yetki verilmektedir.

MADDE 2- Madde ile, 2872 sayılı Çevre Kanununa ekli (1) sayılı listede yer alan veya
yeniden değerleme oranı uygulanmak suretiyle belirlenen tutarlann iki katma kadar artırılması
veya yarısına kadar indirilmesi konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilmesi amaçlanmaktadır.

MADDE 3- Madde ile, kurumlann aktifinde en az iki tam yıl süreyle bulunan
taşınmazlann satışı suretiyle gerçekleşen devir ve teslimlerine yönelik istisna uygulamasının
kaldırılması ve kurumların aktiflerinde bulunan ve ticaretini yapmadıkları iştirak hisselerinin
satışı suretiyle gerçekleşen devir ve teslimlerinde KDV istisna uygulamasının devam etmesi
amaçlanmaktadır.

MADDE 4- Madde ile, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce kurumlann
aktifinde yer alan ve en az iki tam yıl süreyle elde bulundurulan taşınmazların satışı suretiyle
gerçekleşen devir ve teslimlerde KDV istisnasının geçerli olması amaçlanmaktadır.

MADDE 5- Madde ile, ülkemizde yaşanan deprem afetinin ekonomik ve sosyal
etkilerinin azaltılması nedeniyle ortaya çıkan ilave finansman ihtiyacının karşılanması ve
Hazine nakit rezervinin güçlü seviyede tutulabilmesi amacıyla net borç kullanımı tutarının 2023
yılı için. Bakan ve Cumhurbaşkanı tarafından artırılan net borç kullanım tutannm üç katı olarak
uygulanmak üzere artırılması amaçlanmaktadır.

MADDE 6- Maddenin (a) ve (b) fıkraları ile, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi
Kanununa ekli (I) ve (III) sayılı listelerde yer alan malların, oluşabilecek fiyat dalgalanmalarına
uygun şekilde vergilenmesi ve günün sosyal, ekonomik ve mali ihtiyaçlarına göre hızlı ve esnek
karar alınabilmesi için mezkûr Kanunla Cumhurbaşkanına tanınan yetki değiştirilmektedir.



Diğer taraftan, maddenin (e) fıkrası ile, Kanıma ekli (I) sayılı listedeki mallar için maktu vergi
tutarlarının enflasyondan etkilenmemesi amacıyla bu tutarlann her yıl oeak ve temmuz
aylarında, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından ilan edilen yurt içi üretici fiyat endeksindeki
son altı ayda meydana gelen değişim oranında güncellenebilmesi amacıyla düzenlemeler
yapılmıştır. Bu suretle spesifik bir vergi olan ÖTV'nin, fiyat artışlarının yüksek seyrettiği
dönemlerde fiyat hareketlerini izlemede yetersiz kalması, fiyat değişimlerinde nispi ağırlığını
koruyamaması gibi nedenlerden kaynaklanan Hazine gelirlerindeki azalışın önlenmesi
amaçlanmaktadır.

MADDE 7- İşverenlerin işgücü maliyetlerini düşürerek istihdamı korumalarını ve
artırmalarını desteklemek amacıyla 2016 yılından 2023/Haziran dönemi sonuna kadar her yıl
asgari ücret desteği sağlanmıştır. Madde ile, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Kanununa geçici 96 ncı madde eklenerek, 2023 yılı Temmuz ila Aralık aylarında da
istihdamı desteklemek için işgücü maliyetlerini azaltmak üzere, madde metninde belirtilen
işverenlere, finansmanı İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanacak şekilde, ödeyecekleri sigorta
priminden mahsup edilerek günlük 16,66 Türk Lirası, aylık 500 Türk Lirası asgari ücret desteği
sağlanması amaçlanmaktadır.

MADDE 8- Madde ile, kurumların, girişim sermayesi yatırım fonu katılma payları ile
girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının hisse senetlerinden elde edilen gelirlere sağlanan
istisna hariç olmak üzere diğer yatırım fonlarından elde ettikleri gelirlere yönelik sağlanan
istisna ile taşınmaz satışlanndan elde edilen kazançlara tanınan kurumlar vergisi istisnasının
kaldırılması amaçlanmaktadır.

MADDE 9- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 19 uncu maddesinin üçüncü
fıkrasının (b) bendi kapsamında; taşınmazlar, iştirak hisseleri ile üretim ve hizmet işletmeleri
belirli şartlar dahilinde kısmi bölünme işlemine konu edilebilmektedir. Madde ile,
taşınmazların, kısmi bölünme kapsamından çıkaniması amaçlanmaktadır.

MADDE 10- Madde ile, kurumlar vergisi oranı %25 olarak belirlenmekte olup, söz
konusu oranın; bankalar, 21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring,
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, elektronik ödeme
ve para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası
kurumlan ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin kurum kazançları için
%30 şeklinde uygulanması öngörülmektedir. Diğer taraftan, maddede yapılması öngörülen bir
diğer değişiklik ile ihracatın teşvik edilmesi amacıyla ihracat yapan kurumların münhasıran
ihracattan elde ettikleri kazançlarına 1 puan indirimli olarak uygulanmakta olan kurumlar
vergisi oranının, 5 puan indirimli olarak uygulanması sağlanmaktadır.

MADDE 11- Madde ile, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce kurumların
aktifinde yer alan taşınmazlar için bu Kanunla yapılması öngörülen 5520 sayılı Kanunun 5 inci
maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin değişiklik öncesi hükümlerden mükelleflerin
faydalanmalan amaçlanmaktadır. Ayrıca, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce
kurumların aktifinde yer alan taşınmazların bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren
satışlarında, 5520 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan %50
istisna oranının %25 olarak uygulanması öngörülmektedir.

MADDE 12- 7420 sayılı Gelir Yergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 4 üncü maddesinde, COVID-19
salgın hastalığının ülkemizde yayılmasını önlemek amacıyla bu hastalığın ülkemizde ilk defa
görüldüğü 11/3/2020 tarihi ile geçici 4 üncü maddenin yürürlüğe girdiği 9/11/2022 tarihi



arasında geçen süre içerisinde işlenen fiiller için 24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi
Hıfzıssıhha Kanunu ile 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamında idari
para eezası verilmemesi, verilmiş olan idari para eezalarmm tebliğ edilmemesi, tebliğ edilmiş
olanlann ise tahsilinden vazgeçilmesi aneak tahsil edilmiş olan idari para eezalarmm iade
edilmemesi düzenlenmiştir. Aneak, Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 tarihli ve E.: 2023/44,
K.; 2023/71 sayılı kararı ile 7420 sayılı Kanunun geçiei 4 üncü maddesinde yer alan "tahsil
edilen idari para eezalarmm iade edilmeyeceğine" yönelik düzenleme iptal edilmiştir.

Bu kapsamda madde ile. Anayasa Mahkemesince verilen karar dikkate alınarak
COVID-19 salgın hastalığının ülkemizde yayılmasını önlemek amacıyla 1593 ve 5326 sayılı
Kanunlar kapsamında verilen ve 9/11/2022 tarihinden önce tahsil edilen idari para cezalarının
iadesine yönelik düzenleme yapılması amaçlanmaktadır.

MADDE 13- Madde ile, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikalan ve Toplu Sözleşme
Kanunu kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlannda; ayhklanm personel kanunlanna tabi
olarak alanlar, madde kapsamında belirtilen sözleşmeli personel ve kanunlan gereğince mali
haklan Devlet memurlanmn mali hakları esas alınarak tespit edilen madde kapsamındaki diğer
personel ile belediye başkam ve başkan yardımcılanna mevzuatı uyannca yapılmakta olan
ödemelere ek olarak ilave ödeme yapılması amaçlanmaktadır.

Maddede, ilave ödemenin doğrudan veya başka bir ödemenin hesabında hiçbir suretle
mükerrer ödemeye neden olmaması bakımından gerekli düzenlemelere yer verilmekte ve
maddenin uygulanmasında ortaya çıkabilecek tereddütlerin giderilmesi hususunda
Cumhurbaşkanlığına yetki verilmesi amaçlanmaktadır.

GEÇİCİ MADDE 1- Maddenin birinci fıkrasının (a) bendi ile, memurlann ve diğer
kamu görevlilerinin mali ve sosyal haklarında Ocak ayında yüzde 30 oranında yapılan zam ile
Temmuz ayında yapılacak artışlar ve 2023 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma
Protokolü kapsamında işçilere Ocak ayında yüzde 45, Temmuz ayında yüzde 15 oranında artış
yapılması nedeniyle ortaya çıkan ödenek ihtiyacının karşılanması için gerekli ödenek ekleme
yetkisi düzenlemesinin yapılması amaçlanmaktadır.

Maddenin birinci fıkrasının (b) bendi ile, 5510 sayılı Kanunun geçici 95 inci maddesi
kapsamında yapılan düzenleme çerçevesinde emeklilik veya yaşlılık aylığı bağlananlara
ödenecek aylıklar, emekli ikramiyeleri, bayram ikramiyeleri ve ek ödemeler; ek 18 inci
maddesinde yapılan değişiklik ile bayram ikramiyesinin 2.000 Türk Lirasına yükseltilmesi; ek
19 uncu maddesinde yapılan değişiklik ile en düşük emekli aylığının 7.500 Türk Lirasına
çıkarılması, asgari ücret artışının devlet katkısı, işveren prim teşviği ve ödeme gücü
olmayanların sağlık prim ödemeleri ile yapılacak ek ödemeler için ihtiyaç duyulan ödeneğin
ilgili idare bütçelerine ekleme yetkisi düzenlemesinin yapılması amaçlanmaktadır.

GEÇİCİ MADDE 2- 4749 sayılı Kanunun geçici 35 inci maddesi kapsamında gerçek
kişilerin Türk Lirası vadeli mevduat ve katılma hesaplarının kur artışlarına karşı korunması
amacıyla Hazine ve Maliye Bakanlığınca destek sağlanmaktadır. Öte yandan benzer bir
uygulama ise Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) nezdinde dövizden Türk Lirasına
dönüşen vadeli mevduat ve katılma hesaplan için yapılmaktadır.

Madde ile, TCMB'nin benzer uygulamaları göz önünde bulundurularak Hazine çatısı
altında yürütülen uygulamanın da TCMB'ye devri öngörülmektedir. Ayrıca, uygulamaya
ilişkin usul ve esasları belirleme yetkisi de TCMB'ye verilmektedir.

MADDE 14- Yürürlük maddesidir.

MADDE 15- Yürütme maddesidir.



6/2/2023 TARİHİNDE MEYDANA GELEN DEPREMLERİN YOL AÇTIĞI
EKONOMİK KAYIPLARIN TELAFİSİ İÇİN EK MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ

İHDASI İLE BAZI KANUNLARDA VE 375 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE
KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN TEKLİFİ

Ek motorlu taşıtlar vergisi
MADDE 1- (1) 18/2/1963 tarihli ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5

inci, 6 neı ve geçici 8 inci maddelerinde yer alan (I), (I/A), (II) ve (IV) sayılı tarifelere göre
vergiye tâbi olan ve bu Kanunun yayımlandığı tarihte ilgili sicilde kayıt ve tescilli bulunan
taşıtlar ile bu Kanunun yayımı tarihinden 31/12/2023 tarihine kadar ilgili sicillere ilk defa kayıt
ve tescil edilecek olan taşıtlar, bir defaya mahsus olmak üzere, 2023 yılı için tahakkuk ettirilen
motorlu taşıtlar vergisi tutarı kadar ek motorlu taşıtlar vergisine tâbidir.

(2) Ek motorlu taşıtlar vergisi, taşıtlann kayıt ve tescilinin yapıldığı yerin vergi dairesi
tarafından bu Kanunun yayımı tarihinde, bu tarihten 31/12/2023 tarihine kadar ilgili sicillere
ilk defa kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlar için kayıt ve tescilin yapıldığı tarihte tahakkuk
ettirilmiş ve tebliğ edilmiş sayılır.

(3) Ek motorlu taşıtlar vergisinin mükellefi, bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla 197
sayılı Kanun kapsamında motorlu taşıtlar vergisi mükellefi olanlar ile bu Kanunun yayımı
tarihinden 31/12/2023 tarihine kadar ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil edilen taşıtların sahibi
olan gerçek ve tüzel kişilerdir.

(4) 197 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinde yer alan istisnalar, ek motorlu taşıtlar vergisi
için de uygulanır. 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler
nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun
15 inci maddesi kapsamında mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde; deprem tarihi itibarıyla
kayıt ve tescilli olan taşıtlar, deprem nedeniyle yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı hale gelen
binaların maliklerine ait taşıtlar, depremlerde ağır hasar görerek kullanılamaz duruma gelen
taşıtlar ile deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlanndan birini kaybeden
mükelleflere ait taşıtlar ek motorlu taşıtlar vergisinden müstesnadır.

(5) Bu Kanunun yayımlandığı tarihte ilgili sicillere kayıt ve tescil edilmiş olan taşıtlara
ilişkin ek motorlu taşıtlar vergisi, birinci taksiti bu Kanunun yayımlandığı ayı izleyen ayın
sonuna kadar, ikinci taksiti 2023 yılının Kasım ayı sonuna kadar olmak üzere iki eşit taksitte;
bu Kanunun yayımı tarihi ila 31/12/2023 tarihleri arasında ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil
edilecek olan taşıtlara ilişkin ek motorlu taşıtlar vergisi ise bu taşıtların motorlu taşıtlar vergisi
ile birlikte peşin olarak ödenir.

(6) 197 sayılı Kanunun 13 üncü maddesi hükümleri ek motorlu taşıtlar vergisi hakkında
da uygulanır. Ek motorlu taşıtlar vergisi ödenmeden, trafikten çekme, hurdaya çıkarma ve yurt
dışına çıkarma nedeniyle tescil kaydı kapatma işlemi yapılamaz.

(7) Bu maddeye göre tahsil edilen ek motorlu taşıtlar vergisi genel bütçe geliri olarak
kaydedilir ve 2/7/2008 tarihli ve 5779 sayılı Î1 Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe
Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun ile diğer Kanunlara göre mahalli idarelere
verilecek payların hesabında dikkate alınmaz.

(8) Ek motorlu taşıtlar vergisine ilişkin olarak bu maddede hüküm bulunmayan hallerde,
197 sayılı Kanun hükümleri uygulanır.

(9) Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye
Bakanlığı yetkilidir.

MADDE 2- 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanununun ek 11 inci maddesinin
birinci fıkrasının son cümlesinde yer alan "bu suretle tespit edilen tutarlan yansına kadar
artırmaya veya" ibaresi "bu listede yer alan veya bu fıkra uyannea yeniden değerleme oranı
uygulanmak suretiyle belirlenen tutarlan iki katma kadar artırmaya veya yansına kadar"
şeklinde değiştirilmiştir.



MADDE 3- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun
17 nci maddesinin dördüncü fıkrasının (r) bendinin birinci paragrafında yer alan "iştirak
hisseleri ile taşınmazların" ibaresi "iştirak hisselerinin" şeklinde değiştirilmiş, ikinci ve
dördüncü paragraflarında yer alan "taşınmaz ve" ibareleri madde metninden çıkanimıştır.

MADDE 4- 3065 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
"GEÇİCİ MADDE 43- Bu maddenin yürürlük tarihinden önce kurumların aktifinde yer

alan taşınmazlar için bu maddeyi ihdas eden Kanunla, bu Kanunun 17 nci maddesinin (4)
numaralı fıkrasının (r) bendinin değişiklik öncesi hükümleri uygulanır."

MADDE 5- 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin
Düzenlenmesi Hakkında Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 38-5 inci maddede düzenlenen net borç kullanımı tutan 2023 yılı
için, 1/1/2023 tarihinden geçerli olmak üzere. Bakan ve Cumhurbaşkanı tarafından artırılan net
borç kullanım tutarının üç katı olarak uygulanır."

MADDE 6- 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12 nci
maddesinin;

a) İkinci fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
"a) (I) sayılı listede yer alan veya bu maddenin (5) numaralı fıkrası uyannca yeniden

belirlenen maktu vergi tutarlanm, her bir mal itibanyla söz konusu listede yer alan veya yeniden
belirlenmiş sayılan en yüksek vergi tutarının beş katına kadar artırmaya, sıfıra kadar indirmeye,
bu sınırlar içinde mal cinsleri, özellikleri, kullamm yerleri veya ithalatın şekline göre farklı
tutarlar tespit etmeye,"

b) İkinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "yarısına kadar artırmaya," ibaresinden sonra
gelmek üzere "söz konusu listede yer alan veya yeniden belirlenmiş sayılan" ibaresi ve "(B)
cetvelindeki mallar için listede yer alan" ibaresinden sonra gelmek üzere "veya yeniden
belirlenmiş sayılan" ibaresi eklenmiştir.

c) Dördüncü fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir.
"5. (I) sayılı listede yer alan maktu vergi tutarları veya Cumhurbaşkanınca bunlara

ilişkin belirlenen en son maktu vergi tutarlan, ocak ve temmuz aylarında, Türkiye İstatistik
Kurumu tarafından ilan edilen yurt içi üretici fiyat endeksinde son altı ayda meydana gelen
değişim oranında, bu değişimin ilanı gününden geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş sayılır.
Bu hesaplama sonucunda ortaya çıkan vergi tutarlarında virgülden sonraki dört hane dikkate
alınır. Cumhurbaşkanı, uygulama dönemlerini gün veya ay olarak belirlemeye veya
belirleyeceği mallar ve aylar itibarıyla yeniden belirlenmiş sayılan tutarlann uygulanmamasına
karar vermeye yetkilidir."

MADDE 7- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası
Kanununa aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

"GEÇİCİ MADDE 96- 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında
haklarında uzun vadeli sigorta kolları hükümleri uygulanan sigortalılan çalıştıran işverenlerce;

a) 2022 yılının aynı ayma ilişkin Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya
muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde prime esas günlük kazancı 324 Türk Lirası ve
altında bildirilen sigortalıların toplam prim ödeme gün sayısını geçmemek üzere, 2023 yılında
cari aya ilişkin verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet
beyannamelerinde bildirilen sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının,

b) 2023 yılı içinde ilk defa bu Kanun kapsamına alınan işyerlerinden bildirilen
sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının.



2023 yılı Temmuz ilâ Aralık ayları/dönemi için günlük 16,66 Türk Lirası ile çarpımı
sonueu bulunaeak tutar, bu işverenlerin Kuruma ödeyeeekleri sigorta primlerinden mahsup
edilir ve bu tutar İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanır. Ancak (a) bendinde belirtilen prime
esas günlük kazanç tutarı 6356 sayılı Kanun hükümleri uyarınca toplu iş sözleşmesine tabi özel
sektör işverenlerine ait işyerleri için 647 Türk Lirası olarak esas alınır.

Bu madde kapsamında destekten yararlanılacak ayda/dönemde, 2022 yılı Ocak ilâ
Aralık aylannda/döneminde aylık prim ve hizmet belgesi veya muhtasar ve prim hizmet
beyannamesi ile 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında uzun vadeli sigorta
kollarından en az sigortalı bildirimi yapılan aydaki/dönemdeki sigortalı sayısının altında
bildirimde bulunulması hâlinde bu madde hükümleri uygulanmaz.

Mevcut bir işletmenin kapatılarak değişik bir ad ve unvan altında ya da bir iş birimi
olarak açılması veya yönetim ve kontrolü elinde bulunduracak şekilde doğrudan veya dolaylı
ortaklık ilişkisi bulunan şirketler arasında istihdamın kaydırılması, şahıs işletmelerinde işletme
sahipliğinin değiştirilmesi gibi İşsizlik Sigortası Fonu katkısından yararlanmak amacıyla
muvazaalı işlem tesis ettiği anlaşılan veya sigortalıların prime esas kazançlanm 2023 yılı
Temmuz ilâ Aralık ayları/dönemi için Kuruma bildirmediği veya eksik bildirdiği tespit edilen
işyerlerinden İşsizlik Sigortası Fonunca karşılanan tutar, gecikme cezası ve gecikme zammıyla
birlikte geri alınır ve bu işyerleri hakkında bu madde hükümleri uygulanmaz. Ancak, ilgili ayda
2023 yılı Temmuz ilâ Aralık aylarına/dönemine ait aylık brüt asgarî ücretin onda birini
geçmeyecek tutarda eksik prime esas kazanç bildirimi yapıldığının tespiti durumunda Kurumca
yapılacak ihtar üzerine on beş günlük süre içinde söz konusu eksikliği gideren işyerleri
hakkında bu madde hükümleri uygulanmaya devam eder.

İşverenlerin çalıştırdıkları sigortalılarla ilgili 2023 yılı Temmuz ilâ Aralık
aylarına/dönemine ait aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet
beyarmamelerini yasal süresi içerisinde vermediği, sigorta primlerini yasal süresinde
ödemediği, denetim ve kontrolle görevli memurlarca yapılan soruşturma ve incelemelerde
çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalının fiilen çalışmadığı
durumlannm tespit edilmesi. Kuruma prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası
ve gecikme zammı borcu bulunması hâllerinde bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendine
ilişkin hükümler uygulanmaz. Ancak Kuruma olan prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin
gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarını 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine göre tecil
ve taksitlendiren işverenler bu tecil ve taksitlendirme devam ettiği sürece anılan fıkra
hükmünden yararlandınlır. Bu maddenin uygulanmasında bu Kanunun ek 14 üncü maddesi
hükümleri uygulanmaz.

Birinci fıkranın (a) bendinin uygulanmasında, bir önceki yılın aynı ayma ilişkin olarak
aylık prim ve hizmet belgesi veya muhtasar ve prim hizmet beyannamesi verilmemiş olması
hâlinde bildirim yapılmış takip eden ilk aya ilişkin aylık prim ve hizmet belgesindeki veya
muhtasar ve prim hizmet beyannamesindeki bildirimler esas alınır. 2022 yılından önce bu
Kanun kapsamına alınmış ancak 2022 yılında sigortalı çalıştırmamış işyerleri hakkında birinci
fıkranın (b) bendi hükümleri uygulanır.

Sigortalı ve işveren hisselerine ait sigorta primlerinin Devlet tarafından karşılandığı
durumlarda işverenin ödeyeceği sigorta priminin İşsizlik Sigortası Fonunca karşılanacak
tutardan az olması hâlinde sadece sigorta prim borcu kadar mahsup işlemi yapılır.

3213 sayılı Kanunun ek 9 uncu maddesi uyarınca ücretleri asgarî ücretin iki katından az
olamayacağı hükme bağlanan "Linyit" ve "Taşkömürü" çıkarılan işyerlerinde yer altında
çalışan sigortalılar için birinci fıkranın uygulanmasında (a) bendi uyannea belirlenecek günlük
kazanç 863 Türk Lirası olarak ve 2022 yılının aynı ayma ilişkin Kuruma verilen aylık prim ve
hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde bildirilen prim ödeme
gün sayısının 1,5 katını geçmemek üzere, 2023 yılında cari aya ilişkin verilen aylık prim ve
hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde bildirilen sigortalılara
ilişkin toplam prim ödeme gün sayısı dikkate alınır.



Bu madde hükümleri, 5018 sayılı Kanuna ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetvellerde
sayılan kamu idarelerine ait kadro ve pozisyonlarda 4 üneü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi
kapsamında çalışan sigortalılar için uygulanmaz.

4734 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (e) ve (d) bentlerinde
sayılan idareler tarafından ilgili mevzuatı uyannca yapılan ve sözleşmesinde fiyat farkı
ödeneceği öngörülen hizmet alımlarında, ihale dokümanında personel sayısının belirlendiği ve
haftalık çalışma saatinin tamamının idarede kullanılmasının öngörüldüğü işçilikler için bu
maddenin birinci fıkrası uyarınca İşsizlik Sigortası Fonu tarafından karşılanacak tutarlar bu
idarelerce işverenlerin hak edişinden kesilerek Türkiye İş Kurumuna iade edilir.

2023 Temmuz ilâ Aralık aylarına/dönemine ilişkin yasal süresi dışında Kuruma verilen
aylık prim ve hizmet belgelerinde veya Hazine ve Maliye Bakanlığına verilecek muhtasar ve
prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar için bu madde hükümleri uygulanmaz.

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumunun görüşleri alınmak suretiyle Kurum tarafından belirlenir."

MADDE 8- 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci
maddesinin birinci fıkrasının;

a) (a) bendinin; (3) numaralı alt bendinde yer alan "ile katılma paylannın fona
iadesinden doğan gelirler," ibaresi "ve katılma paylarının fona iadesinden doğan gelirler ile bu
fonların katılma paylarının 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 279 uncu maddesi kapsamında
değerlenmesinden kaynaklanan değer artış kazançları," şeklinde değiştirilmiş, (4) ve (5)
numaralı alt bentleri yürürlükten kaldırılmış ve son cümlesi "Diğer yatırım fonu katılma paylan
ile yatırım ortaklıklarının hisse senetlerinden elde edilen kâr payları bu istisnadan
yararlanamaz." şeklinde değiştirilmiştir.

b) (e) bendinin; birinci paragrafında yer alan "kısmı ile aynı süreyle aktiflerinde yer alan
taşınmazların satışından doğan kazançların %50'lik" ibaresi, beşinci paragrafının ilk
cümlesindeki "taşınmazlar," ibaresi ile beşinci paragrafının ikinci cümlesi yürürlükten
kaldırılmış ve altıncı paragrafında yer alan "Menkul kıymet veya taşınmaz ticareti ve
kiralanmasıyla" ibaresi "Menkul kıymet ticaretiyle" şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 9- 5520 sayılı Kanunun 19 uncu maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendinin
birinci cümlesinde yer alan "taşınmazlar ile" ibaresi "ve" şeklinde, dördüncü cümlesinde yer
alan "Taşınmaz ve iştirak" ibaresi "İştirak" şeklinde değiştirilmiş ve "taşınmaz ve" ibaresi
madde metninden çıkarılmıştır.

MADDE 10- 5520 sayılı Kanunun 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "%20"
ibaresi "%25" şeklinde, "%25" ibaresi "%30" şeklinde, yedinci fıkrasında yer alan "1 puan"
ibaresi "5 puan" şeklinde değiştirilmiş ve sekizinci fıkrasının ikinci cümlesine "göre"
ibaresinden sonra gelmek üzere "indirimden faydalananlara bu fıkra kapsamında" ibaresi
eklenmiştir.

MADDE 11- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
"GEÇÎCÎ MADDE 16- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce kurumlann

aktifinde yer alan taşınmazlar için bu maddeyi ihdas eden Kanunla, bu Kanunun 5 inci
maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinin değişiklik öncesi hükümleri uygulanır. Şu kadar ki,
bu Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan %50 oranı, bu maddenin
yürürlüğe girdiği tarihten sonra yapılacak taşınmaz satış kazançlan için %25 olarak dikkate
alınır."



MADDE 12- 3/11/2022 tarihli ve 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun geçici 4 üncü
maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

"(2) Bu maddenin yürürlüğünden önce tahsil edilen idari para cezalan, 31/12/2024
tarihine kadar tahsilatı yapan idari birime yapılacak başvuru üzerine Hazine ve Maliye
Bakanlığınca belirlenecek usul ve esaslara göre iade edilir."

MADDE 13- 27/6/1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki
ek madde eklenmiştir.

"EK MADDE 40- Aylıklarını ek 10 uncu madde ile 657 sayılı Devlet Memurlan
Kanunu ve 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu hükümlerine göre alanlara; subay,
sözleşmeli subay, astsubay, sözleşmeli astsubay, sözleşmeli subay ve astsubay adayları, uzman
jandarma ve uzman erbaşlar ile 10/3/2011 tarihli ve 6191 sayılı Kanuna tabi personele; mali
haklarının belirlenmesinde ek 11 inci madde, geçici 10 uncu maddenin birinci fıkrasının (a)
bendi ve geçici 29 uncu madde hükümleri uygulananlara; 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı
Kanun kapsamına giren kamu kurum ve kuruluşlarında iş mevzuatına tabi olanlar hariç mali
hakları veya ücret tavanı ilgili mevzuatı uyannca en yüksek Devlet memurunun mali hakları ya
da bu mali haklara göre belirlenmiş olan ücret veya ücret tavanları esas alınmak suretiyle tespit
edilen kadro, pozisyon veya görevlerde bulunanlara (26/10/1990 tarihli ve 3671 sayılı Kanun
hükümlerine tabi olanlar dahil); aylık ödenekleri 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 39
uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan gösterge rakamları esas alınarak belirlenen belediye
başkanları ile başkan yardımcılarına (haklarında 5393 sayılı Kanunun 40 mcı maddesinin
üçüncü fıkrasının uygulanmasında dikkate alınmak üzere başkan vekilleri dahil); bir yıldan az
süreli çalışanlar, ayın veya haftanın bazı günleri ya da günün belirli saatleri gibi kısmi zamanlı
çalışanlar, proje süreleriyle sınırlı olarak veya geçici mahiyetteki işlerde çalışanlar ve ücretleri
2914 sayılı Kanunun 16 ncı maddesinde belirtilen esaslara göre belirlenenler ile mevzuatı
uyarınca ücretleri özel olarak belirlenen diğer yabancı uyruklu çalışanlar hariç olmak üzere
4688 sayılı Kanun kapsamına giren kamu kurum ve kuruluşlannm merkez, taşra ve döner
sermaye teşkilatlarında istihdam edilen sözleşmeli personele (kadro karşılığı sözleşmeli dahil)
(15.965) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda ilave
ödeme yapılır. İlave ödemeye hak kazanılmasında ve bu ödemenin yapılmasında, personelin
aylık veya ücretlere ilişkin tabi olduğu hükümler uygulanır. Bu ödeme damga vergisi hariç
herhangi bir vergi ve sigorta prim kesintisine tabi tutulmaz.

İlave ödeme, kapsamında bulunanlara sadece kendi unvanı esas alınarak ödenir ve mali
haklan mevzuatı uyarınca en yüksek Devlet memuru veya başka bir unvan esas veya emsal
alınmak suretiyle belirlenenler bakımından, diğer mevzuat uyarınca mali haklarının
belirlenmesine esas ödeme unsurlarının kapsam veya hesabına dahil edilmez. Bu ödeme, ilgili
mevzuatı uyannca ödenmekte olan veya mali ve sosyal haklann tespitinde esas alman aylık,
ücret, zam, tazminat, ödenek, döner sermaye ödemesi, ikramiye ve diğer herhangi bir ödeme
unsurunun hesabında dikkate alınmaz. Bu madde hükümleri, doğrudan veya başka bir
ödemenin hesabında olmak üzere, tamamen veya kısmen mükerrer ödeme yapılmasına neden
olacak şekilde uygulanamaz. Diğer mevzuatın bu fıkraya aykın hükümleri uygulanmaz.

Bu maddenin uygulanmasında ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye ve uygulamayı
yönlendirmeye Cumhurbaşkanlığı yetkilidir."

GEÇİCİ MADDE 1- (1) a) 27/6/1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun Hükmünde
Kararnamenin ek 40 mcı maddesi ile geçici 43 üncü maddesi kapsamında memur ve diğer kamu
görevlilerinin mali ve sosyal haklarında yapılan artışlar, 9/5/2023 tarihli 2023 Yılı Kamu Toplu
İş Sözleşmeleri Çerçeve Anlaşma Protokolüne istinaden imzalanan toplu iş sözleşmeleri
kapsamında işçilerin mali ve sosyal haklarında meydana gelen artışlar nedeniyle "01- Personel
Giderleri" ile "02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri" ekonomik kodlarını



içeren tertiplerde ortaya çıkan ödenek ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ve bu ihtiyaçlarla sınırlı
olmak üzere gerektiğinde hazine yardımı ödenekleriyle ilişkilendirilmek üzere merkezî yönetim
kapsamındaki kamu idareleri bütçelerinin ilgili tertiplerine 2023 yılında ödenek eklemeye,

b) 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası
Kanununun geçici 95 inci maddesi uyarınca emeklilik veya yaşlılık aylığı bağlananlara
ödenecek aylıklar, emekli ikramiyeleri, bayram ikramiyeleri ve ek ödemeler ile 60 ıncı
maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamındaki genel sağlık sigortalılanna ait prim
giderleri ve aynı Kanunun 81 inci, ek 18 inci ve ek 19 uncu maddeleri uyannca yapılacak
ödemeler ile 8/2/2006 tarihli ve 5454 sayılı Kanun uyarınca yapılacak ek ödemeler kapsamında
ortaya çıkan ödenek ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ve bu ihtiyaçlarla sınırlı olmak üzere
ilgisine göre Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı bütçelerinin ilgili tertiplerine 2023 yılında ödenek eklemeye.

Cumhurbaşkanı yetkilidir.

GEÇİCİ MADDE 2- (1) Bu maddenin yürürlüğe girmesini izleyen ilk iş gününden
itibaren 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi
Hakkında Kanunun geçici 35 inci maddesi kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığı
kaynaklarından karşılanan destekler Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası kaynaklanndan
karşılanır.

(2) 4749 sayılı Kanunun geçici 35 inci maddesinin ikinci fıkrası kapsamındaki
hesapların vadeden önce kapatılması durumunda yapılacak kesintiler, bu maddenin yürürlüğe
girmesini izleyen ilk iş gününden itibaren Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına aktanlır.
Anılan maddenin beşinci fıkrası uyarınca haksız olarak verildiği tespit edilen destek tutan;
desteği sağlayanın Hazine ve Maliye Bakanlığı olması durumunda anılan Bakanlığa, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası olması durumunda ise Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasına
aktarılır.

(3) Bu maddenin yürürlüğe girmesini izleyen ilk iş gününden itibaren 4749 sayılı
Kanunun geçici 35 inci maddesi kapsamında açılacak hesaplara ilişkin anılan maddenin ikinci
fıkrasında ifade edilen usul ve esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşü ile Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından belirlenir.

Yürürlük
MADDE 14- (1) Bu Kanunun;
a) 7 nci maddesi 1/7/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde,
b) 8 inci maddesinin (a) bendi. Kanunun yayımlandığı tarihten itibaren iktisap edilen

yatırım fonu katılma paylan için uygulanmak üzere yayımı tarihinde,
c) 9 uncu maddesi 1/1/2024 tarihinde,
ç) 10 uncu maddesi, 1/10/2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden

başlamak üzere; kurumların 2023 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen
kazançlarına, özel hesap dönemine tabi olan kurumların ise 2023 takvim yılında başlayan özel
hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak
üzere yayımı tarihinde,

d) 13 üncü maddesi 15/7/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde,
e) Diğer hükümleri yayımı tarihinde,
yürürlüğe girer.

Yürütme
MADDE 15- (1) Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.


